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Kesätyöntekijöiden valinta 2026, sivistystoimi   
  
Selostus asiasta  Kuhmoisten kunta haki kesätyöntekijöitä 23.1.-6.2. välisenä 

aikana Kuntarekryssä, Kesätyöpaikkoja mainostettiin 
somessa sekä kunnan nettisivuilla. Hakijoita tehtäviin oli 
yhteensä 40.  
 
Avoinna oli kaikkiaan 17 työpaikkaa, joiden työajat ja 
tehtävät ilmoitettiin hakuilmoituksessa. Ohjaava henkilö käy 
tarkemmat toimenkuvat ja työajat läpi valittujen kanssa.  

 
Päätös Sivistystoimen kesätyöpaikkoihin valitaan seuraavat 

henkilöt: 
Kotiseutumuseon hoitaja: Laatikainen Elina, varalle Jimi 
Kauppinen 
Leiriohjaajat: Hakkarainen Daniel, Inkinen Jame, Karttunen 
Jenni, Kekkonen Erika ja Pitkämäki Joona. Varalle 
Kortesmaa Nea ja Ruostepuro Myy 
Päiväkotiapulainen kesäkuu: Heikkilä Veera 
Päiväkotiapulainen heinäkuu: Lehtonen Minnea 
Riihigalleria: Laatikainen Sara 
 
Viheraluetyöntekijöiden sekä siistijäapulaisten valinnasta 
päätöksen tekee tekninen johtaja. 
 
Työehdot tarkennetaan työsopimuksessa. Palkka on 1 000 
e/täysi kuukausi 80 % työajalla. Muu työaika ja työsuhteen 
kesto suhteutetaan em. palkkaan. 

 
Toimivallan peruste  Hallintosääntö 3. luku 5 § 
 
Allekirjoitus  Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti.  
 
 

Pertti Terho 
Sivistystoimenjohtaja 

 
Nähtävilläpito Kuhmoisten kunnan yleisessä tietoverkossa 4.3.2026. 
   
Tiedoksianto hakijat ja valittujen ohjaajat 
 
 
Oikaisuvaatimus 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
seuraavalle kunnan toimielimelle: 
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Kuhmoisten kunta 
Sivistyslautakunta 
Toritie 34 A  
17800 Kuhmoinen 
Sähköposti: kirjaamo(at)kuhmoinen.fi  
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu 
tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kulut-
tua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. 
Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän 
laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alku-
peräisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan. 

 


